

Årsredovisning

Måleri, Bygg & Design Södra AB

559017-0204

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jacqueline Lejonansikte
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleri-och byggbranschen, fastighets-och skogsskötsel och catering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvaltar dotterbolagsaktier framöver.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning		25 928	866 039	804 867
Resultat efter finansiella poster	-39 289	-53 220	18 284	-214 869
Soliditet %	44	58	44	32

Bolagets omsättning har minskat till följd av ändrad verksamhetsinriktning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	111 187	-53 220
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-53 220	53 220
- Årets resultat			-39 289
- Belopp vid årets utgång	50 000	57 967	-39 289

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	57 967
Årets resultat	-39 289
Summa	18 678

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 678
Summa	18 678

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	25 928
Övriga rörelseintäkter	0	133 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	159 914
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-6 266
Övriga externa kostnader	-38 464	-176 911
Personalkostnader	-200	-29 857
Summa rörelsekostnader	-38 664	-213 034
Rörelseresultat	-38 664	-53 120
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-625	-100
Summa finansiella poster	-625	-100
Resultat efter finansiella poster	-39 289	-53 220
Resultat före skatt	-39 289	-53 220
Årets resultat	-39 289	-53 220

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	107 000	107 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		107 000	107 000
Summa anläggningstillgångar		107 000	107 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 208
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	4 208
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 390	75 529
<i>Summa kassa och bank</i>		50 390	75 529
Summa omsättningstillgångar		50 390	79 737
SUMMA TILLGÅNGAR		157 390	186 737

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	57 967	111 187
Årets resultat	-39 289	-53 220
<i>Summa fritt eget kapital</i>	18 678	57 967
Summa eget kapital	68 678	107 967
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	62 962	58 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 750	20 000
Summa kortfristiga skulder	88 712	78 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	157 390	186 737

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	107 000	107 000
	Utgående anskaffningsvärden	107 000	107 000
	Redovisat värde	107 000	107 000

Avser 100% innehav i Coloured by Lejonansikte AB, 559224-2555.

Not 3 Övriga upplysningar till balansräkningen

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap §3 upprättas inte någon koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Kristianstad

Jacqueline Lejonansikte

Jacqueline Lejonansikte

2023-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-03-30

Mazars AB

Carina Nordblad

Carina Nordblad

Godkänd revisor


